UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH

Số:      /SVHTTDL-QLVHGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày

V/v                     N

  ố         NĐ-

K     ử :       V          T

T                    ố   3/VHCS-VNQC ngày 30/8       ề

              N          ố         NĐ-

      ề                                                                   N

                           ố     VH S-VNQ                  ề

     T         ố          TT- T                         T          ề

                               ử

                   . S  V        T                                    :

1. Q             G              ề                                 :

Ng      n         :

-

- H

          g

- Đ    ề                     ố

     N      nh 54/2019)

-

              ố        G                    ề

      ề                  (           n      Ng

  n             NĐ-CP  ng

   n     )

N

N

           h

www.motcua.daknong.gov.vn

    k

2.         Đ    ề          G              G          Đ    ề        ề

      G              G           ề               V

N                .

3. Q                                  ử

kinh doanh karaoke:                                 T         ố          TT-

 T                         T        .

(    k        Ng     n             NĐ-   ng                    n

         ông                  -    ng                            n )

S  V        T                    ề

                                     ./.

Nơi nhận:
- N     ê ;

- UBND               ;

- T         S ;

- T     TTĐT S  VHTT  L;

- L  : VT  QLVHGĐ Đ .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2019-09-20T10:50:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-09-20T10:53:25+0700
	Test

		Văn thư
	2019-09-20T10:53:26+0700
	Test

		Văn thư
	2019-09-20T10:53:49+0700
	Test